議 場 見 学 申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
田原本町議会議長　様

  下記のとおり議場を見学したいので、申し込みをします。

	住　　　　所

	学校名・学年

	校　　　　長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先

	担当者

	見学希望日時
	　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　人

	見学内容・

時間に関する

要望等

	(注１) 見学希望日の1か月前までに議会事務局へ電話連絡後、本申込書をFAX又はE-mailにより提出してください。
(注２) 本会議開催日等、議会運営の都合により希望に沿えない場合がありますので、ご了承ください。

(注３) 議会棟内においては、係員の指示にしたがってください。

【連絡先】
　田原本町議会事務局
TEL:(0744)34-2119（直通）／　FAX:(0744)32-3449
　　E-Mail: gikaijimu@town.tawaramoto.nara.jp